
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRÅN STYRELSEN FÖR BIBLIODRAMASÄLLSKAPET I SVERIGE  2024-2025       1/ 2 
 
Bibliodramasällskapet i Sverige har ett brutet verksamhetsår, verksamhetsberättelsen gäller för perioden 2024-09-
01‒2025-08-31. 
 
Styrelsen kan konstatera att arbetet under verksamhetsåret till största del har varit fokuserat på planering och 
slutligen genomförande av EBW2025. Med sitt eget arbete och med hjälp av engagerade medlemmar 
kan vi med glädje konstatera att vi klarat av att genomföra EBW 2025 som samlade 83 deltagare från 6 länder i 5 
workshopgrupper. I och med det har synliggörandet av Bibliodramasällskapet ökat och utvecklats på hemsidan och i 
sociala medier (FB och Instagram). Bland annat genom uppmuntran till interaktion med och mellan deltagare i EBW 
2025 på dessa medier. 
 
Bibliodramadagarna  med temat ”Poetiskt brobygge med Bibliodrama” samlade 20 deltagare i november 2024.  
Vi hade möjlighet att kalla och bekosta en expert, Claus Terlinden, Finland genom Erasmus+. 
Bibliodramaworkshops IRL och Online erbjuds kontinuerligt på fler platser. 
 
EBW2025 (European Bibliodrama Workshop) 
Hela verksamhetsåret har präglats av ett stort engagemang och en intensiv planering av EBW 2025 på Backagården i 
Höör. Styrelsen och till styrelsen knutna personer har ansvarat för olika delar i planeringen: skapande av återbrukade 
deltagarmappar, skapande av program, foldrar och exponering, med namnbrickor, översättning, ekonomi och 
anmälningsförfarande, materialinköp och hantering, i mötesbyrå, som ledare av workshops, morgonsamlingar och 
frälsarkransvandring utomhus, skapande av beachflagga, övergripande logistik och kontakter med Backagården och 
studieförbundet Sensus. 
EBW 2025 genomfördes 12 -16 augusti 2025 i Höör, Sverige med temat ”Like a bridge”. Genom Erasmus+ kallade vi 
tre experter: Gerhard Marcel Martin och Gert Stührmann, bägge från Tyskland, deltog. Den tredje blev förhindrad. 
Lotta Geisler och Helene Isborn deltog i det pre-meeting, för de representerade ländernas 
bibliodramaorganisationer, som hölls 2025-08-12. Vi arbetade med papper och färger kring ”Bibliodrama Charta” 
utifrån vad det har betytt och betyder för vår organisation. 
Under EBN:s Annual Meeting 2025-08-12 beskrevs resultatet av arbetet som gjorts i pre-meeting ”Bibliodrama 
Charta” i bild och text i form av ett träd med rotsystem, stam och krona. 
 
Erasmus+ 
För att kunna utveckla Bibliodramasällskapets i Sverige möjlighet att utöka samarbetet med EBN:s 
medlemsorganisationer beslutade styrelsen att göra en tredje Erasmus+ korttidsansökan. 
Styrelsen uppdrog åt Helene Isborn att författa ansökan. Arbetet genomfördes med start 
hösten 2024 och skickades in i slutet av februari 2025. I maj godkändes vår projektansökan ”Fortsatt europeisk 
utbildning genom användning av Bibliodrama som metod för interkulturellt och interreligiöst samhällsbyggande och 
inkludering” av UHR (Universitet och högskolerådet) som är den instans i Sverige som handhar Erasmus+  
Projekttid 2025-06-01—2026-11-30. Det gav oss möjlighet att kalla och bekosta 2 expertmedverkande 
workshopledare till EBW2025. 
I slutet av maj fick vi också besked att vår slutrapport för vårt tidigare Erasmus+projekt 2023-2024 godkänts vilket 
gjorde att de resterande projektpengarna utbetalades. 
Helene Isborn har varit styrelsens kontaktperson med UHR. 
 
Medlemsrekrytering och medlemsvård 
Vid verksamhetsårets slut hade Bibliodramasällskapet i Sverige 57 medlemmar varav 51 hade erlagt medlemsavgift 
för året. Några medlemmar har under verksamhetsåret valt att avsluta sitt medlemskap. Nya medlemmar har 
rekryterats främst bland deltagare i olika bibliodramaarrangemang. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av fem ordinarie ledamöter och 2 ersättare. Ordförande har varit Helene Isborn och 
kassör Olle Hilariusson, som båda var för sig, har tecknat föreningens firma. Sekreterare har varit Olle Hilariusson. 
Styrelsens AU har bestått av Helene Isborn, Olle Hilariusson.  
Övriga ledamöter har varit Lotta Geisler, Susanne Lindström, Anna Gradin, Eva Andersson och Susanne Ågren. Under 
året har Eva Danneholm varit adjungerad vid flera sammanträden då frågor kring bibliolog och nyhetsbrevet 
behandlats. 
 



Under verksamhetsåret har 13 protokollförda digitala sammanträden ägt rum samt 1 per capsulam beslut.         2/2 
AU (Helene Isborn och Olle Hilariusson) har haft några digitala överläggningar. 
Målsättningen har varit att hålla alla styrelsemedlemmar informerade om styrelsens angelägenheter och ha största 
möjliga stöd i styrelsen för beslut och åtgärder. 
 
Information till medlemmar via hemsida, nyhetsbrev, medlemsbrev, och digitala medier 
Bibliodramasällskapets hemsida, Bibliodrama.se, Facebook, och Instagram vänder sig till medlemmar och alla som är 
intresserade av att få information om Bibliodrama och Bibliodramasällskapet. 
Susanne Lindström har, som redaktör för Bibliodramasällskapets hemsida, underhållit, utvecklat och skött 
exponeringen där och också i de sociala medierna FB och Instagram. Informationen på dessa plattformar har varit till 
stor hjälp och glädje framför allt i kommunikationen före, under och efter EBW2025. 
Olle Hilariusson har ansvarat för utskick av medlemsbrev.  
Eva Danneholm har, som redaktör för nyhetsbrevet, under verksamhetsåret sammanställt och skickat ut 6 
nyhetsbrev. Syftet med nyhetsbreven är dels att informera om pågående bibliodramaaktiviteter, dels att stimulera 
och samordna medlemmarnas engagemang för att främja Bibliodrama och Bibliolog i Sverige. 
 
Samverkan 
● medlemmar 
Styrelsens intention har varit dels att uppmuntra medlemmar till deltagande i bibliodramautbildningar, 
bibliodramaworkshops och bibliodramadagar, dels att som utbildade bibliodramaledare ansvara för att i 
samverkan med studieförbunden Bilda och Sensus leda bibliodramaworkshops både IRL och online. 
Medlemmar i och utanför styrelsen har under verksamhetsåret varit aktiva som ledare och deltagare i 
samverkansprojekt med församlingar och studieförbunden. 
● kyrkor och samfund 
Styrelsen har som målsättning att bygga plattformar där Bibliodramasällskapet kan samverka med olika kyrkor och 
samfund. I augusti 2025 deltog vi i Sveriges kristna råds arrangemang Ekumeniska veckan 2025 i Stockholm med en 
workshop ”Bibliodrama for Peace”. Workshopledare var Gerhard Marcel Martin och Mariann Hagbarth. 
Från Equmeniakyrkan kom ett initiativ om samarbete kring Psaltaråren. Vi tog fram ett inspirationsmaterial om hur 
bibeltexter kan användas i gudstjänst samt en lista på bibliodramaledare som kan leda workshops kring Psaltaren. 
Bibliodrama med Psaltaråren har genomförts och kommer även att genomföras under 2026. 
En artikel i Kyrkans Tidning handlade om arbete med Bibliodrama i församlingar. 
● studieförbunden Bilda och Sensus 
Samverkansmötet med studieförbunden Bilda och Sensus har inte genomförts under 
2025. Vi vill verka för att samverkansmöten sker vartannat år. 
● folkhögskolor 
Vi har under verksamhetsåret samarbetat med Bromma folkhögskola, med vilka vi har ett samverkansavtal. 
● övrigt 
Anna Gradin och Katarzyna Kaminska, Polen, har i samverkan med nätverket EBO (European Bibliodrama Online) 
genomfört bibliodramaworkshopen  ”Searching for peace”.  
Lotta Geisler och Susanne Dahlgren inbjöds av det tyska Bibliodramasällskapets (Gesellschaft für Bibliodrama) att 
delta i årsmötesdagar i Seddiner See dels för att delta i en bibliodramaworkshop  ”Dans med Jona”.’ och dels för att 
informera om och inbjuda till EBW2025. 
 
Tack för förtroendet 
Den sittande styrelsen för Bibliodramasällskapet i Sverige tackar för medlemmarnas förtroende 
under det gångna verksamhetsåret och överlämnar härmed verksamhetsberättelsen till årsmötet. 
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